
 
    Paseo de San Vicente, 58-182 
            37007 Salamanca 
       
  

 

 

RESOLUCIÓN  DE LA GERENCIA DEL COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA BAREMACIÓN PROVISIONAL 
DE MÉRITOS Y LA PUNTUACIÓN DE LA PRUEBA, DE LOS ASPIRANTES 
PRESENTADOS A LA MISMA, PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO 
DE COBERTURA TEMPORAL DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL 
ESTATUTARIO DE CATEGORIA TITULADO SUPERIOR JURIDICO (GRUPO A1) 
PARA PRESTAR ACTIVIDAD EN LA GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA DE 
SALAMANCA. 
 
 
 

De conformidad con  lo establecido en la Base 6ª de la Convocatoria Pública para 
la bolsa de empleo de cobertura temporal de puestos de trabajo de personal estatutario 
de categoría TITULADO SUPERIOR JURIDICO (GRUPO A1) para prestar actividad en 
la Gerencia de Atención Especializada de Salamanca.,  aprobada mediante Resolución 
de 24 de Septiembre de 2025, y a propuesta de la Comisión de Selección, esta Gerencia 
de Atención Especializada:  
 

RESUELVE 
 
Primero. - A la vista de las alegaciones presentadas por los aspirantes sobre la prueba 
práctica realizada el día 25 de noviembre de 2025, quedan anuladas las preguntas 2, 
16 y 51 y se modifica la respuesta de la pregunta número 17 siendo la respuesta 
correcta de esta pregunta la opción B. Las preguntas anuladas son sustituidas por las 
preguntas de reserva 61, 62 y 64.  
 
Segundo. -  Aprobar y hacer pública la puntuación provisional obtenida por los aspirantes 
admitidos al proceso selectivo y presentados a la prueba tipo test, con indicación de la 
puntuación obtenida en cada uno de los apartados de los méritos a considerar y de la 
puntuación obtenida en la prueba tipo test, así como la puntuación total asignada. 
 
Tercero. -  Los interesados dispondrán de un plazo de 7 días naturales, contados a 
partir del día siguiente al de la publicación de  la baremación provisional, para presentar 
reclamaciones a la misma. Las reclamaciones formuladas contra la presente resolución 
serán resueltas con la publicación de la Resolución que asigne la puntuación definitiva, 
no habiendo lugar a notificación individualizada. 
 
                                                           Salamanca, a fecha de firma digital 
                                                           LA GERENTE DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
 
                                                           
 
 
 
 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

S
92

P
0W

1V
M

Y
80

H
B

X
IO

3Z
D

S
N

34
V

M
86

G
P

D
A

6

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
S

92
P

0W
1V

M
Y

80
H

B
X

IO
3Z

D
S

N
34

V
M

86
G

P
D

A
6



 
    Paseo de San Vicente, 58-182 
            37007 Salamanca 
       
  

 

 

LISTADO PROVISIONAL PUNTUACIONES TITULADO SUPERIOR JURIDICO 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

I. 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

II. 
FORMACIÓN, 

DOCENCIA, 
OTRAS 

TITULACIONES 
Y OTRAS 

ACTIVIDADES 
TOTAL 

MERITOS 
PRUEBA 

PRACTICA TOTAL 

AMORES  FLORES 
ANA 
MARÍA 0,000 3,450 3,450 1,800 5,250 

BECERRO SEOANE 
MARIA 
ESTHER 0,000 0,120 0,120 2,933 3,053 

DEL ARCO  BERNABÉ ALICIA 0,000 2,060 2,060 1,067 3,127 
FERNANDEZ FERNANDEZ LAURA 0,000 4,000 4,000 2,133 6,133 
GOMEZ MANGAS SILVIA 0,000 4,000 4,000 1,000 5,000 

HEREDERO  CAMPO 
MARIA 
TERESA 0,360 4,000 4,360 0,633 4,993 

HERNANDEZ GONZALEZ PEDRO 0,000 3,246 3,246 1,067 4,313 
LOPEZ MORENO BEATRIZ 0,000 0,120 0,120 1,700 1,820 
MADRID HERNANDEZ ALFONSA 0,390 4,000 4,390 2,433 6,823 
NIETO MANIBARDO ENRIQUE 2,610 4,000 6,610 3,133 9,743 
PINILLA  GRANDE LUCIA 0,000 1,000 1,000 0,833 1,833 

RODERO MARTIN 
ALICIA 
ESTHER 0,000 1,910 1,910 2,867 4,777 

RODRIGUEZ  ROMERO CELIA 0,000 0,600 0,600 1,800 2,400 
SANCHIDRIÁN  MAYO MARIA 0,000 1,100 1,100 1,833 2,933 

SANTIBAÑEZ MEJÍA 
LINA 
MARCELA 0,000 4,000 4,000 2,267 6,267 

SARRIÓN ANDALUZ ANA Mª 0,000 1,485 1,485 0,433 1,918 
VALVERDE NIETO JUDIT 0,000 4,000 4,000 2,000 6,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

S
92

P
0W

1V
M

Y
80

H
B

X
IO

3Z
D

S
N

34
V

M
86

G
P

D
A

6

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
S

92
P

0W
1V

M
Y

80
H

B
X

IO
3Z

D
S

N
34

V
M

86
G

P
D

A
6



 
    Paseo de San Vicente, 58-182 
            37007 Salamanca 
       
  

 

 

 
DILIGENCIA: para hacer constar que la presente Resolución Provisional por la que se 
hace pública la baremación provisional de méritos y la puntuación de la prueba, de los 
aspirantes presentados a la misma  de la Convocatoria para Bolsa  de empleo de 
cobertura temporal  de  TITULADO SUPERIOR JURIDICO  en la Gerencia de Atención 
Especializada de Salamanca, se hace pública en tablón de anuncios del Complejo 
Asistencial Universitario de Salamanca, así como en la Gerencia Regional de Salud y la 
Gerencias de Salud de Área y Primaria de Salamanca el día de la fecha.  

    

En Salamanca, a fecha de  la firma digital 

 

 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

S
92

P
0W

1V
M

Y
80

H
B

X
IO

3Z
D

S
N

34
V

M
86

G
P

D
A

6

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
S

92
P

0W
1V

M
Y

80
H

B
X

IO
3Z

D
S

N
34

V
M

86
G

P
D

A
6


		2025-12-19T11:25:36+0100


		2025-12-19T11:41:12+0100




